Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO DE VALORIZAÇÃO DA EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170337

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 015/2017 SRP

CONTRATANTE........:FUNDO DE VALORIZAÇÃO DA EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: H S DE SOUZA NETO-ME

OBJETO......................: Aquisição de suprimentos de informática diversos, destinados a atender as necessidades da
Prefeitura e Secretarias do município.

VALOR TOTAL................: R$ 109.552,60 (cento e nove mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e sessenta
centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 1501.123610401.2.097 Encargos com Atividades
de Apoio Ensino Fundamental - 40% , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento
3.3.90.30.99, no valor de R$ 109.552,60

VIGÊNCIA...................: 30 de Março de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 30 de Março de 2017

PRAÇA SÃO MIGUEL. 60